

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 91487813

Data publicarii	05.01.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 597,52 RON - 597,52 RON

Descriere: METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 31,07 RON 3 buc. 93,22 RON 101,61 RON incl. TVA
METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 29,74 RON 2 buc. 59,47 RON 64,82 RON
incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,39 RON 4 buc. 21,56 RON 23,50 RON incl. TVA
Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 6,96 RON 5.995 kg 41,75 RON 45,51 RON incl. TVA
Castraveti Fabio 301365 9,70 RON 4.13 kg 40,06 RON 43,67 RON incl. TVA Ardei California
Rosu 324746 12,62 RON 3.88 kg 48,96 RON 53,37 RON incl. TVA Ardei California Verde
305570 13,25 RON 4.44 kg 58,83 RON 64,12 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens)
103711 1,37 RON 10 buc. 13,70 RON 14,93 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 5,53
RON 13.145 kg 72,64 RON 79,18 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,75 RON 6.51
kg 30,94 RON 33,72 RON incl. TVA Struguri Albi 103577 22,50 RON 1.36 kg 30,60 RON 33,35
RON incl. TVA Struguri Negri Moldova 103497 7,74 RON 2.925 kg 22,65 RON 24,69 RON incl.
TVA Varza Alba Noua 346780 2,05 RON 11.585 kg 23,75 RON 25,89 RON incl. TVA ABIOLA
FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 6,36 RON 4.57 kg 29,07 RON 31,69 RON incl. TVA
Varza Rosie 103563 2,74 RON 3.4 kg 9,32 RON 10,16 RON incl. TVA
